

Proviser Holding ApS

Skovparken 14, 3200 Helsingør

CVR-nr. 31 41 91 82

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Anders Jess Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Proviser Holding ApS Skovparken 14 3200 Helsingø CVR-nr.: 31 41 91 82 Stiftet: 18. april 2008 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Jess Madsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab, samt drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -6.900 mod kr. -11.175 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 112.333 mod kr. -132.325 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.900	-11.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.320	87.166
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-26.479	-156.592
Andre finansielle indtægter	22.558	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	112.932	-45.070
Øvrige finansielle omkostninger	-11.562	-569
Resultat før skat	109.869	-126.240
1 Skat af årets resultat	2.464	-6.085
Årets resultat	112.333	-132.325
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.320	87.166
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	41.313	0
Disponeret fra overført resultat	0	-270.091
Disponeret i alt	112.333	-132.325

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	144.579	356.259
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u> 0</u>	<u> 26.479</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 144.579</u>	<u> 382.738</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 144.579</u>	<u> 382.738</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.752	27.143
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.593
	Andre tilgodehavender	<u> 170.541</u>	<u> 150.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 323.293</u>	<u> 186.736</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u> 190.429</u>	<u> 207.497</u>
	Værdipapirer i alt	<u> 190.429</u>	<u> 207.497</u>
	Likvide beholdninger	<u> 214.721</u>	<u> 23.381</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 728.443</u>	<u> 417.614</u>
	Aktiver i alt	<u> 873.022</u>	<u> 800.352</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.579	231.259
6 Overført resultat	488.685	216.372
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>684.964</u>	<u>623.231</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	18.744	0
Anden gæld	164.314	172.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.058</u>	<u>177.121</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>188.058</u>	<u>177.121</u>
Passiver i alt	<u>873.022</u>	<u>800.352</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.034	0
Regulering af tidligere års skat	-3.498	6.085
	<u>-2.464</u>	<u>6.085</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	231.259	144.093
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	19.320	87.166
Udbytte	-231.000	0
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>19.579</u>	<u>231.259</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>144.579</u>	<u>356.259</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	427.500	427.500
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>387.500</u>	<u>427.500</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	-401.021	-209.329
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-159.685
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	40.000	0
Nedskrivning af kapitalandele	-26.479	-32.007
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>-387.500</u>	<u>-401.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>26.479</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	231.259	144.093
Resultatandel	19.320	87.166
Overført til overført resultat	-231.000	0
	<u>19.579</u>	<u>231.259</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	216.372	486.463
Årets overførte overskud eller underskud	41.313	-270.091
Overført fra reserve for nettoopskrivninger	231.000	0
	<u>488.685</u>	<u>216.372</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.
